
UCHWAŁA NR XXXIII/205/21 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 r., poz. 1990, Dz. U. 2021 r. poz. 11, poz. 234) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w ramach przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanej 
oznaczonej nr działki ewidencyjnej 210 obrębu Płowęż, stanowiącej własność Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie, dla której Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr TO1B/00025014/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A0942-B3B4-409C-99B6-E515A6AE180E. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

  

Działka nr 210 obrębu Płowęż o powierzchni 0,0200 ha, zabudowana budynkiem gospodarczym o 

powierzchni zabudowy 21 m2 położona jest na terenie przylegającym do dawnej bazy Kółka 

Rolniczego (ze względu na ogrodzenie tworzy z nią integralną całość). Nieruchomość jest  

niezagospodarowana. Biorąc pod uwagę jej lokalizację, powierzchnię oraz stan techniczny 

istniejącego budynku jest zbędna dla potrzeb Miasta i Gminy. 

Mając na uwadze powyższe uznano za zasadne zbycie przedmiotowej nieruchomości w 

trybie przetargu nieograniczonego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C1A0942-B3B4-409C-99B6-E515A6AE180E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

